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MUNICIPIO DE SANTA LUCIA DEL CAMINO DISTRITO DE CENTRO, OAX.
FORMATOS, ANEXOS A LAS NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020

SEPTIEMBRE CERRADO

NGA1

A) ANÁLISIS DEL COMPORTAMIENTO DE LA RECAUDACIÓN 
     REPORTE DE LA RECAUDACIÓN EJERCICIO 2020

RUBRO DE INGRESO IMPORTE

INGRESOS LOCALES 26,559,389.70

IMPUESTOS 8,374,991.15

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 33,001.00

DERECHOS 15,553,161.66

PRODUCTOS 1,173,886.14

APROVECHAMIENTOS 1,424,349.75

INGRESOS FEDERALES 83,900,958.82

PARTICIPACIONES 42,533,111.30

APORTACIONES 41,336,597.52

CONVENIOS 31,250.00

TOTAL 110,460,348.52

OBSERVACIONES: LOS INGRESOS LOCALES REPRESENTAN EL 24.04% Y LOS INGRESOS FEDERALES REPRESENTAN EL 75.96%

NGA2

B) PROYECCIÓN DE LA RECAUDACIÓN E INGRESOS EN EL MEDIANO PLAZO
RUBRO DE INGRESO ESTIMADO RECAUDADO MODIFICADO

INGRESOS LOCALES 25,905,105.00 26,559,389.70 31,394,245.84

IMPUESTOS 8,280,000.00 8,374,991.15 12,923,724.72

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 22,857.00 33,001.00 22,857.00

DERECHOS 16,560,000.00 15,553,161.66 16,976,879.40

PRODUCTOS 7,245.00 1,173,886.14 7,245.00

APROVECHAMIENTOS 1,035,001.00 1,424,349.75 1,463,537.72

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 2.00 0.00 2.00

INGRESOS FEDERALES 92,400,442.09 83,900,958.82 96,092,525.87

PARTICIPACIONES 41,469,964.00 42,533,111.30 44,750,279.20

APORTACIONES 50,930,477.09 41,336,597.52 51,277,372.64

CONVENIOS 1.00 31,250.00 64,874.03

TOTAL 118,305,547.09 110,460,348.52 9,181,224.62

OBSERVACIONES: DEL TOTAL LOS INGRESOS LOCALES ESTIMADOS SE HAN RECAUDADO UN 2.53% MAS AL TERCER TRIMESTRE 2020, DEL TOTAL DE LOS INGRESOS FEDERALES ESTIMADOS SE HAN

RECAUDADO UN 90.80%

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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ÓRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA
FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SANTA LUCIA DEL CAMINO

NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (ANEXOS)

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/01535/2020 | INFORME | 2020 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

(ANEXOS) | 2020-10-30 18:19:57 | MUNICIPIO | 00001000000413211930 | MSL850101BM1 | MUNICIPIO DE SANTA LUCIA DEL CAMINO | CENTRO | OAXACA |

DIRECCIÓN | SIRACUSA SN SANTA LUCIA DEL CAMINO 71228 | Tesoreria.munistalucia19@gmail.com | 951 207 68 31 | AUTORIDAD | NANCY LOURDES GARCIA

CRUZ | SINDICO PROCURADOR | DOCUMENTO | 3c3e8d06b745e69ab90a339ee8dedf13aee1f7a29f06b85c7d811e9fafd9c26d |

FIRMA ELECTRÓNICA

P/fATI9onWTpYTn9TXwLjcR7prT9FTijbhvQn29uQmIMWPdodvbSPSgK48Ea2a0ikGmS8kXzjaYIK3sdC3ByY+SjK43+hZf4313Uaw6CHR7cq8nsz5h7VUAjyK4rCguX82PJR

Or+JvmprZlVFT3c+cExu4d27OxVkCCwMJalvs6SA3kejB56qKfl74as4bExRurp/4D83kh2isNuEeZWv2/6SnkqV9QBksXkPGkEBcZL42XiMmJWfLqtCHbXna/fp4HhvrOs6GD

yvntCJCc6oWZIYt0EpaK7t9ozkbyEeMxbHCANRryG/9j71vYMAO1zLOpJRgIJEqdjf6EqTvZkGQ==

Fecha creación: 30/10/2020 18:19:57
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